关于南昌高新区2022年市级农机具累加
补贴对象情况的公示

根据南昌市农业农村局关于印发《2022年南昌市农业机械化和农机装备产业升级项目实施方案》的通知（洪农局发〔2022〕65号）文件精神，经购机者自主申请，所在镇（处）、核定，区社会发展局确认，目前我区2022年市级农机具累加补贴对象共计24户，机具共计35台（旋耕机25台，插秧机10台），拟申请市级累加补贴资金242000元。
[bookmark: _GoBack]现将对象信息予以公示（见附表），公示期7天，公示时间为2023年9月15日-9月21日。在此期间任何对确认对象有异议的人员或单位，请在公示期内向南昌高新区管委会社会发展局反映（联系电话：0791-88391827）。

2023年9月13日